Summus Pontifex Benedictus XVI die 20 mensis Decembris anno 2012 decrevit eum virtutes theologales, cardinales iisque adnexas in modum heroum coluisse.

Beatificationis respectu, Causae Postulatio iudicio huius Congregationis de Causis Sanctorum assertam subiecit miram Venerabilis intercessioni tributam sanationem pueri, quae in eodem sinu matris in finibus Californiae et Civitatibus Foederatis Americae Septentrionalis occurrit. Mater, enim, ventrem iterum ferebat decursuque sat diu omnino regulari perfrui videbatur. Sub vicesima quarta praegnationis hebdomade, seduliora autem examina ultrasonorum ope vi instructa summam secundarum humoris ostenderunt imminutionem una et alterationes quasdam ac pravitates sive ad condicione generales mulieris fetae sive ad puerulum quem portabat pertinentes. Consecutae dein gynecologicae pervestigationes utriusque valetudinem gradatim prolapsam sanxerunt et, secundarum humore prope iam deperdito, in promptu etiam posuerunt eiusdem intra alvum peritonaealem profluvium, abdominis hydropem ureticum atque infantuli in utero maxime adactam vesicam, quapropter condiciones infastiae quoad vitam pariter et pueruli sive ante sive post partum ob immanitatem damnorum renum pulmonumque et matris omnibus perspicue patebant, cuius vita enim propter discrimen putrefactionis, quae, si forte fetus periret, utique exceperit, admodum perclitabatur. Aliquis medicus immo de abigendo partu mulieri suaserat, quod autem ea promptius pernegavit.

Tantis in difficillimis adiunctis, Soror quaedam, cui vero Servus Dei prorsus erat compertus, puerpera familiaque eius et aliis Sororibus in oratione coniunctis, ad divinum confugere cepit auxilium per eiusdem Venerabilis intercessionem, ut parvuli valetudinis sanationem tutelamque mulieris a Domino impetrarent. Sub tricesima quarta hebdomade praegnationis, nova ultrasonorum ope examina instructa adeo clarum utriusque infirmi condicuum ostenderunt profectum, ut medicus ipse plane exclamaret: «Credere non possum eundem esse puerum!». Die 30 mensis Iulii partus per caesaream sectionem factus est et omnes insequentes recognitiones confirmaverunt facultates neurologici et physiologici apparatus, nullo perseverante damno, in integrum restitutas esse. Secundus exitus casus admirationem familie necnon omnium, qui in valetudinario infirmorum curae erant addicti, suscitavit summam.

Continuatio temporis clarissime patuit, sicut et nexus inter invocationem Venerabilis Servi Dei et pueri sanationem, qui exinde optima gavisus est valetudine normalesque vitae consuetudines gerit.

De hac mira habita sanatione apud Curiam ecclesiasticam Arausicanæ in California a die 7 mensis Iulii anno 2003 ad diem 12 mensis Iulii anno 2014 Inquisitio dioecesana celebrata est, cuius auctoritas et vis iuridica a Congregatione de Causis Sanctorum Decreto diei 10 mensis Novembris anno 2006 probatae sunt. Acta dein collecta examini et iudicio Dicasterii Medicorum Collegium subiecta sunt, quod in Sessione diei 12 mensis Decembris anno 2013 sanationem rapidam, completam et duraturam, necnon inexplicabilem secundum hodiernam scientiam medicam fuisse affirmavit. Die 18 mensis Februarii anno 2014, Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum prospero cum exitu factus est ac, die 6 mensis Maii anno 2014, Sessio Ordinaria Patrum Cardinalium et Episcoporum, cui egomet ipse Angelus Cardinalis Amato praefui, et in utroque coetu sive Consultorum sive Cardinalium et Episcoporum, posito dubio an de miraculo divinitus patrato constaret, responsum affirmativum prolatum est.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de miraculo a Deo patrato per intercessionem Venerabilis Servi Dei Pauli VI (Ioannis Baptistae Montini), Summi Pontificis, videlicet de celeri, perfecta ac constanti sanatione cuiusdam fetus a «grave stenosi valvolare uretrale complicata da megavescica (microlesioni, sospetta rottura), idronefrosi bilaterale, oligoanidramnios, ascite urinosa, probabile ipoplasia polmonare».*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 9 mensis Maii a.D. 2014.

ANGELUS card. AMATO, S.D.B.

Praefectus

L. & S.

BB MARCELLUS BARTOLUCCI

Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

CONGREGATIO PRO EPISCOPIS

PROVISIO ECCLESIARUM

Latis decretis a Congregatione pro Episcopis, Sanctissimus Dominus Franciscus Pp., per Apostolicas sub plumbo Litteras, iis quae sequuntur Ecclesiis sacros praefecit Praesules:

die 10 Augusti 2015. — Cathedrali Ecclesiae Acariguaurensi, R.D. Ioannem Carolum Bravo Salazar, e clero dioecesis Civitatis Guayanensis, ibique Parochum.

die 24 Augusti. — Cathedrali Ecclesiae Setubalensi, Exc.mum D. Iosephum Ornelas Carvalho, hactenus Superiorem Generalem Congregationis Sacerdotum a Sacro Corde Iesu.

DIARIUM ROMANAECURIAE

Sua Santità il Papa Francesco ha ricevuto in Udienza:

Giovedì, 3 settembre, S.E. il Signor REUVEN RIVLIN, Presidente dello Stato di Israele; S.E. il Signor EPHRAIM MIRVIS, Gran Rabbino di Gran Bretagna e del Commonwealth.